
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/324/09 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 23 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/141/07 Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 23 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieniawa 

 

Działając na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18. ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 

58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458)Rada 

Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/141/07 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 23 listopada 2007 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieniawa (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2008 r. Nr 1, poz. 13 i 14) uchyla się 

„Rozdział XI. Pracownicy samorządowi”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Stanisław Czyrny 

 

 

 

 


